
امروزاستقلال- شهرخودرو؛ تقابل دو رکورددار در هفته ششم
گروه ورزشــی -  ســرمربیان 
تیم های اســتقلال و شــهرخودرو از 
رکوردداران تاریخ این باشگاه هستند که 
باید در هفته ششم مقابل هم قرار گیرند.

از هفته ششــم رقابتهــای لیگ 
برتر فوتبال کشــور دو تیم استقلال و 
شهرخودرو فردا یکشــنبه به مصاف 
هم می روند. هدایت استقلال بر عهده 
محمود فکری و هدایت شهرخودرو بر 
عهده سید مهدی رحمتی است. نفراتی 
که وجوه اشتراک فراوانی با هم دارند که 
اهََم آنها حضور عمده دوران فوتبالشان 

در تیم استقلال است.
محمــود فکری و ســید مهدی 
رحمتی در هفته ششــم در حالی باید 
هدایت اســتقلال و شهرخودرو را در 
مقابل هم برعهده داشــته باشند که هر 
کدام علاوه بر تجربه حضور ســال ها 
حضور در استقلال، رکورددهایی را هم 

در این زمینه به خود اختصاص داده اند.
فکری با رکورد بیشــترین 

تعداد بازی
شاید تا سالهای آینده هم بازیکنی 
پیدا نشــود کــه بتواند رکــورد تعداد 
بازی های محمود فکری در اســتقلال 
را جابجا کند. فکری برای اولین بار در 
سال ۱۳۷۰ به استقلال پیوست و بیش از 
۱۳ فصل در این تیم بازی کرد. او در ۳۴۵ 
بازی رسمی پیراهن این تیم را بر تن کرد 
که این بیشــترین تعداد بازی رسمی با 
پیراهن آبی پوشان است. کاپیتان دیروز 
و سرمربی امروز آبی پوشان ۳۲ بار هم 
در بازی های تدارکاتی و دوستانه برای 
تیمش بازی کرد تــا رکورد ۳۷۷ بازی 
بــا پیراهن این تیــم را از خود به جای 
بگذارد. رکوردی که بســیار بعید است 

به راحتی جابجا شود.
در این جدول سید مهدی رحمتی 

با ۲۶۵ بازی رسمی با پیراهن استقلال 
در رده هشتم قرار دارد. پژمان منتظری، 
امیر حســین صادقی، جــواد زرینچه، 
خسرو حیدری، آرش برهانی و صادق 
ورمزیار نفراتی هســتند که در جدول 
رکوردداران بیشــترین تعداد بازی بین 

فکری و رحمتی قرار دارند.
رحمتی و رکورد بیشترین 

تعداد کاپیتانی
ســید مهدی رحمتی بــا اینکه 
هشــتمین بازیکنی است که بیشترین 
تعداد بازی برای آبی پوشان را در کارنامه 
دارد، اما به لحاظ بستن بازوبند کاپیتانی 
این تیم پیشــاپیش همه اســتقلالی ها 
قرار دارد. رحمتی بــرای اولین بار در 
فصل ۸۵-۸۴ به اســتقلال پیوست و 
در مجمــوع ۳ مقطع و ۸ فصلی که در 
این تیم حضور داشــت، در ۲۶۵ بازی 
رسمی به میدان رفت و در این بازی ها 

۱۷۲ بــار بازوبند کاپیتانی این تیم را بر 
بازو بست که این بیشترین تعداد کاپیتانی 
برای استقلال است. رحمتی ۱۶۶ بار از 
ابتدای بازی کاپیتان آبی پوشان بوده و در 
۶ بازی هم بعد از تعویض کاپیتان های 
اول بازوبند این تیم را بســته اســت تا 
رکورددار بستن بازوبند کاپیتانی در این 

تیم باشد.
محمود فکری که بیشترین تعداد 
بازی با پیراهن استقلال را در کارنامه اش 
دارد، با ۱۴۹ بار بستن بازوبند کاپیتانی در 
این تیم بعد از رحمتی و زرینچه، سومین 
نفری است که بیشترین تعداد کاپیتانی را 
در این تیم دارد. فکری ۱۴۱ بار از ابتدای 
بازی به عنوان کاپیتان آبی پوشان وارد 
زمین شده و ۸ بار بعد از تعویض کاپیتان 
اول، بازوبند این تیم را از اواسط بازی بر 

بازو بسته است.
دیدار اســتقلال و شــهرخودرو 

این اولین تقابــل رحمتی و فکری در 
نقش ســرمربیان دو تیم اســت و این 
بازی از ســاعت ۱۵:۴۵ یکشنبه ۲۳ آذر 
در ورزشــگاه امام رضا مشهد برگزار 

می شود.
دیدار پرســپولیس - ذوب 

آهن لغو شد
دیدار هفته ششم پرسپولیس مقابل 

ذوب آهن لغو شد.
تیــم ذوب آهن که به دلیل ابتلای 
تعداد زیادی از نفراتش درخواست لغو 
دیدار هفته ششــم مقابل پرسپولیس را 
داشــت، توانست سازمان لیگ را برای 
این موضوع متقاعد کند.ذوبی ها که از 
هفته گذشته حدود ۲۰ نفر از بازیکنان 
و اعضای کادر فنــی را به دلیل ابتلا به 
کرونا در اختیار نداشتند بعد از مخالفت 
ســازمان لیگ با لغو بازی مقابل شهر 
خودرو، تلاش کردنــد تا بازی مقابل 

پرســپولیس را لغو کنند که در این امر 
به نتیجه رسیدند.طی چند روز گذشته 

نماینــدگان ایفمارک از بازیکنان ذوب 
آهن تســت کرونا گرفتند و نتایج این 

تســت را به ذوبی ها اعلام کرده و حالا 
خبر رسید بازی فردا لغو شده است.
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گروه ورزشــی - با اعلام یک 
عضو فدراســیون فوتبال بحرین، تیم 
ملی فوتبال این کشــور در مرحله دوم 
انتخابــی جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر در 
ورزشــگاه آزادی به مصاف تیم ایران 
می رود. بعد از شــیوع ویروس کرونا 

دیدارهای برگشت مرحله دوم انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و انتخابی جام 
ملت های ۲۰۲۳ آسیا تا فروردین ۱۴۰۰ 

به تعویق افتاد.
در همین رابطــه نگرانی ها برای 
تیم ملی فوتبال ایران دو چندان بود چرا 

که از یک سو ایران سه بازی خانگی با 
هنگ کنگ، بحریــن و عراق در پیش 
دارد و از ســوی دیگــر بحث احتمال 
برگــزاری دیدارها به صورت متمرکز 
در یک کشــور و یا گرفتن میزبانی از 
کشــورمان به خاطر شرایط کرونایی 

مطرح شده بود.
با ایــن حال اظهارنظر یک عضو 
فدراسیون فوتبال بحرین خیال تیم ملی 
ایــران را راحت کرده و این اطمینان را 
می دهد که تیم کشورمان از میزبانی در 
دیدارهای حساس پیش رو که به تمام 

امتیازاتش برای صعود به مرحله نهایی 
انتخابی جام جهانی نیاز دارد، محروم 
نخواهــد بود. این عضو فدراســیون 
فوتبــال بحرین در گفتگو با ســایت 
عربــی زبــان »کوره« تاریــخ و محل 
برگزاری بازی های تیم ملی این کشور 

را اعلام کرد که بر این اســاس، بحرین 
روز ۷ ژوئن )۱۷ خرداد( در ورزشگاه 

آزادی به مصاف ایران می رود.
شرایط ایران در جدول گروه سوم 
مرحله دوم انتخابی جام جهانی چندان 
مناسب نیست. در این جدول، عراق با 

۱۱ امتیاز صدرنشین است و بحرین با 
۹ امتیاز در رده دوم قرار دارد.

تیم ملی کشــورمان هــم که با 
هدایت مارک ویلموتس دو باخت به 
عراق و بحرین داد و دو برد مقابل هنگ 
کنگ و کامبوج کســب کرد، با ۶ امتیاز 

در رده سوم قرار دارد و برای صعود به 
مرحله بعد، باید در بازی های برگشت 

به پیروزی برسد.
هدایــت تیم ملی فوتبال ایران در 
حال حاضر بر عهده دراگان اسکوچیچ 

است.

خبر خوب برای تیم ملی فوتبال ایران ؛ میزبانی در »آزادی« ادامه دارد

هواداران تا چه زمانی صبر می کنند ؟

امضای تفاهم نامه همکاری هیات 
تنیس و اداره آموزش و پرورش 

جزیره کیش
   در نشست مشترک روسای هیات تنیس و اداره آموزش و پرورش کیش تفاهم نامه همکاری با هدف توسعه ورزش تنیس در جامعه دانش آموزی میان 

طرفین به امضا رسید.
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امضای مهم رقیب وریا و رامین پیش از سال 2021
گروه ورزشــی - مدافع تیم ملی 
فوتبال ایران به فوتبال در باشــگاه بزرگ 
دینامو زاگرب کرواسی ادامه خواهد داد. 
صــادق محرمی )۲۴ ســاله( ، در امتداد  
یک دوره بسیار خوب در لیگ اروپا، یک 
قرارداد چند ساله جدید با دینامو زاگرب 
امضا کرد. محرمــی پس از عقد قرارداد 
در ایــن باره گفت: »من در اینجا بســیار 
خوشحالم. سعی می کنم بهترین تلاش 
خود را انجام دهم و خوشحالم که باشگاه 

به من علاقه دارد.«
بازیکن سابق ملوان که به تازگی در 
تیم ملی فوتبال ایران تبدیل به مهره اصلی 
شده اســت، در لیگ اروپا نمایش های 
خوبی داشــته و دینامو هم به او علاقمند 
است. او با تحمل سختی های اولیه زندگی 
در کرواسی و رقابت با گواردیول یکی از 
بهترین های این پست، حالا امیدوار است 
تحت این قرارداد جدید شرایط تازه ای 
در فوتبال بــرای خود ایجاد کند. مدافع 
راست تیم ملی ایران حالا و پس از چند 
سال جابجایی در تیم دوم دیناموزاگرب 
و همینطور لوکوموتیو زاگرب، به یکی 
از بازیکنــان کلیدی تیــم اول پایتخت 
کرواســی تبدیل شده و خودش اینطور 
این سال ها را در مصاحبه ای که به تازگی 

با شبکه "آر تی ال" انجام داده، توصیف 
می کند: » من روزهای بســیار سختی را 
در اینجا سپری کرده ام، ولی سرانجام این 
فرصت را پیدا کردم تا توانایی های خودم 

را نشان بدهم.«
 مامیچ ســرمربی جدیــد دینامو 
زاگرب است و بی شک نقش مهمی در 
تمدید قرارداد با این بازیکن جوان داشته؛ 
محرمــی در مورد ایــن موضوع هم در 
آخرین مصاحبه خود حرف زده و گفته 
اســت:» وقتی مربی آمد، من این حس را 
داشــتم که او به من شانس بازی کردن و 
اعتماد به نفس می دهد. داشتن اعتماد به 
نفس برای فوتبالیســت بسیار ضروری 
است. وقتی این را بدانید که مربی به شما 

اعتماد دارد، راحت تر کار خواهید کرد.« 
محرمی که حمایت سه مربی سرشناس 
کــروات یعنــی برانکــو ایوانکوویچ، 
دراگان اســکوچیچ و مامیچ را پشت سر 
خود می بیند، در ایران هم ورزشــکاری 
محبوب به شــمار مــی رود و هر چند 
خودش می گوید تعداد دنبال کننده های 
اینســتاگرام برایش معنایی ندارد، ولی 
این بازیکن به خوبی می داند که هر سال 
بیشتر از گذشته مورد توجه علاقمندان به 
فوتبال در ایران قرار می گیرد و حضورش 
در ترکیــب ثابت تیم ملــی بر اهمیت 
نقــش او در فوتبال ایران افزوده اســت. 
دیناموزاگــرب در لیگ اروپا توانســته 
بالاتر از تیم های وولفسبورگ، فاینورد 

و زسکا مســکو به دور بعدی مسابقات 
راه پیدا کند. صادق محرمی بازیکن سابق 
پرســپولیس، حالا مانند بیرانوند و چند 
بازیکن ایرانی دیگــر، رویاهای زیادی 
در ســر دارد و در مــورد حضور دینامو 
در مرحله حذفی مســابقات می گوید:» 
بــا وجود اینکه تیم های خوبی در گروه 
ما بودند، نتایج خوبی در مرحله گروهی 
گرفتیم. ما باید عملکردی که داشــتیم را 
ادامــه بدهیم. نتایج فوق العاده ای گرفته 

ایم ولی باید به همین روند ادامه دهیم.«
صــادق محرمی چند روز پیش در 
مصاحبه ای، از ســختی هایی پرشماری 
حــرف زده بود کــه او در ســال های 
گذشته در فوتبال کرواسی تجربه کرده، 
ولی همیشــه در این مدت با امیدواری 
به تلاش خود برای رســیدن به موفقیت 
ادامه داده اســت. صادق محرمی تنها با 
۲۴ سال سن، ســه سال تجربه بازی در 
یکی از لیگ های سطح بالای فوتبال اروپا 
را در کارنامــه دارد و این تمدید قرارداد 
بلندمدت پیش از رســیدن به پنجره نقل 
و انتقالات زمســتانی، به او این اعتماد را 
خواهد داد که باشگاه پشت او قرار دارد 
و اعتمــاد به نفس او در بازی های آینده 

بیشتر از قبل هم خواهد شد. 

هفته ششم لیگ برتر فوتبال؛

گروه ورزشــی - در نشســت 
مشترک روســای هیات تنیس و اداره 
آموزش و پــرورش کیش تفاهم نامه 
همــکاری با هدف توســعه ورزش 
تنیــس در جامعــه دانش آموزی میان 
طرفین به امضا رســید.  رییس هیات 
تنیس کیش ضمن تشــکر از زحمات 
مدیرعامل موسسه ورزش و تفریحات 
ســالم به علت آماده سازی بسترها و 
زیرساخت های مناسب برای استفاده 
کیشوندان از امکانات ورزشی گفت: 
در جزیره کیش امکانات و زمین های 
متعدد تنیس با استانداردهای بین المللی 
وجود دارد که متاسفانه از این ظرفیت 
ها به خوبی اســتفاده نشــده اســت. 
عبدالنبی شرفی ادامه داد: از آنجایی که 
بخش عمــده ای از خانواده ها زیر نظر 
حوزه آموزش و پرورش هســتند طی 
مذاکراتی که با رییس این اداره انجام شد 
مقرر گردید که استفاده از ظرفیت های 
آمــوزش و پــرورش بهترین راهکار 
برای پیشــبرد ایــن ورزش در جزیره 
است. شــرفی افزود: با هدف جذب 
نونهالان، نوجوانــان و دانش آموزان 

به ورزش تنیس تصمیم گرفتیم اولین 
تفاهم نامه هیئت های ورزشــی کیش 
بــا اداره آموزش و پرورش ،برای بهره 
برداری بیشتر دانش آموزان از امکانات 
و ظرفیت های موجود، به امضا رسد. 
رییس آموزش و پــرورش کیش نیز 

ضمن تشــکر از همراهی هیئت تنیس 
گفت: با دو دیــدگاه درونی و بیرونی 
می توان به این تفاهــم نامه نگاه کرد. 
یکی در بحث استعدادیابی و آموزش 
است و دیگر به گردشگری و ورزشی 
باز می گــردد. پرویز حیدری راد ادامه 

داد: دانش آموزان استعدادها و نیروهای 
بالقوه ای هستند که در آینده می توانند 
به صــورت بالفعل جــزو قهرمانانی 
باشــند که به المپیک راه پیدا می کنند و 
زمانی که شرایط و امکانات موجود در 
ورزش تنیس مناسب و در سطح ملی 

است مسلماً می توانیم با مربیان مجرب 
در این رشــته یک سوم جمعیت کیش 
را که دانش آموزان تشــکیل داده اند، 

آموزش دهیم.
حیدری راد بــا بیان این نکته که 
دانــش آموزان به عنــوان یک جامعه 
هدف در اختیار ما قرار دارند تاکید کرد: 
ما باید از این جامعه هدف، بهره لازم را 

ببریم و بتوانیم از همین دانش آموزان 
استعدادهایی را بیابیم که بتوانند پرچم 
پرافتخار کشور عزیزمان را در میادین 
بین المللی به اهتزاز در آورند. کما این که 
کیش در این عرصه توانمندی های لازم 
را از خود نشان داده است. وی بیان کرد: 
خدمات ورزشی وجود دارد که معلمان 
و فرهنگیــان با توجه به هزینه های بالا 

نمی تواننــد از این خدمات بهره ببرند 
کــه در این تفاهم نامه این امکانات در 
اختیار معلمــان و در کنار آن ها دانش 
آموزان قرار خواهد گرفت. حیدری راد 
افزود: ما در کنار هیئت تنیس کیش بنا 
داریم از ظرفیت های موجود در جزیره 
کیش اســتفاده لازم را ببریم که این هم 
برای رفاه کیشوندان و دانش آموزان و 

هم برای کشف استعدادها و پرورش 
قهرمانان در ســطح بیــن المللی مفید 
خواهد بود و امیدواریم با تفکراتی که 
در این خصوص توســط هیئت تنیس 
اندیشــیده شده اســت گامی مفید در 
این راه برداشــته و با اســتفاده از تمام 
ظرفیت های جزیره کیش بتوانیم سطح 

آموزش در منطقه را ارتقاء بخشیم.

احتمال تغییر تعداد تیم های شرکت کننده در نیمه نهایی لیگ برتر کشتی
گــروه ورزشــی - بعــد از 
اعتراض هایی که نسبت به داوری لیگ 
برتر کشتی فرنگی صورت گرفت این 
احتمال وجود دارد مرحله نیمه نهایی با 

حضور ۶ تیم برگزار شود.
دور برگشت بیستمین دوره لیگ 
برتر کشتی فرنگی در گروه ب برگزار 
شــد که در پایان بازار بــزرگ ایران به 
عنوان تیم نخست شناخته شد و تیم های 
دانشگاه آزاد اسلامی و صبانور کردستان 
نیز دوم و ســوم شــدند. این رده بندی 
درحالی به دست آمد که مسئولان و کادر 
فنی نماینده کردســتان به داوری دیدار 
مقابل دانشــگاه آزاد اعتراض داشتند. 
بنابراین گزارش علی رغم آنکه سازمان 

لیگ، مرحله نهایی بیستمین دوره لیگ 
برتر کشتی فرنگی، جام یادگار امام )ره( 
را روز ســه شنبه ۲۵ آذرماه و با حضور 
۴ تیم بازار بزرگ ایران، دانشــگاه آزاد 
اسلامی، سیناصنعت ایذه و فولاد اکسین 

خوزستان اعلام کرده است، اما مسئولان 
تیم صبا نور کردستان امیدوار هستند با 
توجه به مســائل داوری این مرحله با 
حضور ۶ تیم برگزار شــود. در همین 
راستا جمشید خیرآبادی سرمربی تیم 

کشتی فرنگی صبا نور کردستان عنوان 
کرد: رضایت بخش های مختلف برای 
برگزاری فینال لیگ با ۶ تیم کسب شده 
و برای اجرایی شــدن این موضوع یک 
ابلاغ دیگر نیاز است. وی تصریح کرد: 
با نهایی شدن برگزاری فینال با ۶ تیم در 
نهایت تیم های صبانور کردستان و رعد 
پدافند ارتش نیز به چهار تیم راه یافته در 

فینال اضافه خواهند شد.
سرمربی ســابق تیم ملی کشتی 
فرنگی امید ایران خاطرنشان کرد: حتی 
برای میزبانی این مســابقات در سالن ۶ 
هزار نفری ۲۲ گولان سنندج هم اعلام 
آمادگی کرده ایم و در صورت موافقت 

فینال در کردستان برگزار خواهد شد.

  مسابقات با ۶ تیم برگزار می شود؟
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     من برای ادای دین به 

            زمین به نقطه ای پناه برده ام که 

شناخت دقیقی از آن دارم

خاک  
  سعی برای لمس آنچه 

     از آب و خاک 

                 می آفرینم
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